ОБРАЦЕЗ ПРИКАЗ ДЛЯ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ В РАБОТЕ
О назначении ответственных за предоставление сведений
в региональную информационную систему обеспечения

проведения государственной итоговой аттестации

С целью формирования и внесения сведений в региональную информационную систему на основании пункта 7 Правил формирования и ведения федеральной информационной системы обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего общего образования, и приёма граждан в образовательные учреждения среднего профессионального образования и образовательные организации для получения среднего профессионального и высшего образования и региональных информационных системах обеспечения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего общего образования», утвержденных Постановлением Правительства РФ от 31 августа 2013 года № 755, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за внесение сведений в региональную информационную систему (далее - РИС) (Ф.И.О, должность).
2. Обеспечить своевременное предоставление достоверных сведений в РИС в соответствии с планом – графиком внесения сведений в региональную информационную систему Курганской области в 2014 году, утвержденным начальником Главного управления образования Курганской области.
3. Назначить лицо, имеющее право доступа к РИС (Ф.И.О, должность) для обеспечения информирования обучающихся о полученных ими результатах государственной итоговой аттестации.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой (или за заместителем директора).

Директор (наименование образовательного учреждения)

Ф.И.О
ФИО исполнителя,
контактный телефон